
Uchwała Nr XLI/800/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/727/10 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
16 lutego 2010 r. w sprawie zmiany w statucie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr162, poz.1568; z 2004 r. Nr102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206; z 2006 r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007 r. Nr173, poz.1218; z 2008 r. Nr180, 
poz.1111, Nr 216, poz.1370, Nr 223, poz.1458) i art. 400 p ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150; zmiany: Dz. U. z 2008 r, Nr 111, 
poz.708, Nr 138, poz.865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz.1056, Nr 199, poz.1227, Nr 233, poz.1464; 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 
215, poz. 1664) i § 28 Statutu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/727/10 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 16 lutego 
2010 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1
W statucie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVII/727/10 Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 16 lutego 2010 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, § 27 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zarząd Funduszu oraz Rada Funduszu obowiązane są do składania właściwym organom 
sprawozdań, informacji wymaganych przepisami prawa w terminach określonych w tych 
przepisach. ”.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego 

Julian Osiecki


